
    
  
          
        Zoologická zahrada Olomouc
      

        
      Vstupenky online
          

    
      
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









    


  






  
    Plánované opravy v areálu zoo
  





  
    
      
        
          
        

        
          
                          Stránka nebyla nalezena

                      

          
             
          

        

      

    

  

  
    
      
                  
    

    
  
    Stránka "/soubory/2015/soutezni_kupon.pdf" nebyla nalezena.  



  

      

    

  


 
  
      
    

    
  
    
            
      
Nejnovější
články


Buďte v obraze




    

  
  
  
      
        
      
          






Daněk mezopotámský


V PŘÍRODĚ ŽIJE POSLEDNÍCH ZHRUBA 600-700 JEDINCŮ.DO ZOO OLOMOUC PŘICESTOVALY 2 SAMICEDo olomoucké zoo přicestovaly dvě samice vzácného daňka mezopotámského. „Jedná se o dvě mladé, dvouleté samice,...



29. 2. 2024



  
  

  
      
          






ORYXOVÉ 3,5


Olomoucká zoo patří k nejúspěšnějším chovatelům oryxů jihoafrických v Evropě. První pár oryxů jihoafrických jsme získali ze Zoo Liberec už na podzim roku 1973. Další oryxi, kteří se stali zakladateli...



27. 2. 2024



  
  

  
      
          






KALIMIKO


Kalimika neboli tamaríny skákavé, jak zní jejich starší název, chová olomoucká zoo od roku 1997. V uplynulém roce jsme se rozloučili se samcem i samicí. Oba se dožili v naší zoo vysokého věku, ale...



19. 2. 2024



  
  

  
      
          






KRMIVO, KOHO BY BYLO LEPŠÍ ŠATIT NEŽLI ŽIVIT


Roční útrata za nákup krmiva v roce 2023 činila 8.093.694 Kč, což je v porovnání s rokem 2022 o více než milion korun více. „Denní náklady tak představovaly částku 22.175 Kč. V roce 2022 se jednalo o...



9. 2. 2024



  
  

    

  
  
  
  
  
  

  



  

  


  
    
          

    
      ZOOLOGICKÁ ZAHRADA OLOMOUC

      Darwinova 29, 779 00 Olomouc – Svatý Kopeček,

      tel.: +420 585 151 601, info@zoo-olomouc.cz

      MAPA
      
        
        
        
      

    

  

  
    
      Design LA TAUPE s.r.o. | Tvorba a správa www stránek REDIGY s.r.o.
    

  


 
    
    
      
      
      
      
    
  
  
    
      
        Na tomto webu používáme soubory cookie

        Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy.
Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním všech souborů cookie. Můžete však kliknout na tlačítko „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas.

      

      
        Nastavení souborů cookie
        Přijmout vše
      

    

    
      Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

      	 Nezbytné technické cookies
	 Analytické cookies
	 Marketingové cookies


      Uložit předvolby a přijmout vybrané cookies
    

  

  
